
cassolettes

Pommes de terre, bacon, 
oignons, Reblochon

tartiflette

9,90€

lasagne a
la bolognaise

9,90€

formule midi

gourmandisessnacks

muffin
canele
pastel de nata
macarons x6

macaron Individuel

cremet d anjou Confiture de fraise

4,00€
2,80€
2,80€
6,90€
1,30€
2,80€

dessert du jour Voir vitrine

mini saucisson
chips

3,50€
2,50€

boissons

boissons chaudes
Espresso
Double espresso
Allongé
Chocolat
Café au lait
Cappuccino
Thé ou infusion

2,20€
2,80€
2,20€
3,50€
3,00€
3,50€
2,60€

Prix nets | Taxes included

Eau Vittel 50cl       
Eau Vittel 1L
Vittel citron 50cl

Jus de pomme d’Anjou 33cl
Bière pression 25cl
Bière pression 50cl

4,00€
4,30€
7,40€

3,00€
4,10€
3,00€

Gratiné de carotte, lentilles, 
patates douces, navets, 

potimarrons & choux

gratin d automne
creme curry

9,90€

*Viande Bovine FrancaiseVégétarien

gobelet
reutilisable

Consigne 1€

1 cassolette
1 boisson au choix

(Hors Vittel 1L et bière pression 50cl)

12,00€

33cl 33cl33cl

SANS SUCRE

33cl
3,60€

33cl 33cl 33cl33cl 33cl


